
BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI
Organiser: Urząd Dzielnicy Bemowo
Date: 2018-09-09
Place Warszawa
Distance 8 km
Results for the split 6 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 ŁOBODZIŃSKI PIOTR 1 ADIDAS RUNNERS ŁOMŻA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:22:56
2 FALANDYSZ DAMIAN 106 WPRUNNING PRUSZKÓW POL M30 00:07:32 00:15:16 00:22:57
3 PIOTROWSKI MACIEJ 128 WARSZWA POL M30 00:07:37 00:15:25 00:23:10
4 OLSZEWSKI PAWEŁ 153 WARSZAWIAKY WARSZAWA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:23:32
5 ZUBKIEWICZ PAWEŁ 101 WARSZAWA POL M30 00:08:18 00:16:41 00:25:14
6 PIASECKI MACIEJ 121 STARE BABICE POL M16 00:08:18 00:17:03 00:25:47
7 KOCHANIAK RAFAŁ 144 POWER TRAINING WARSZAWA POL M30 00:08:33 00:17:13 00:26:01
8 CHEŁMICKI GRZEGORZ 67 DREAMRUN WARSZAWA POL M40 00:08:35 00:17:21 00:26:02
9 PÓŁTORAK BARTŁOMIEJ 83 WARSZAWA POL M16 00:08:13 00:17:21 00:26:42

10 KORKOSZ ANDRZEJ 154 BLIZNE M40 00:09:04 00:18:14 00:27:24
11 MROCZEK MICHAŁ 55 ROLKI BEMOWO :P WARSZAWA POL M30 00:07:52 00:17:34 00:27:26
12 ZYGERT PAWEŁ 73 WARSZAWA POL M40 00:09:30 00:18:52 00:28:21
13 PRUCHNIAK WOJCIECH 142 HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA POL M16 00:09:28 00:19:01 00:28:33
14 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 129 WARSZAWA POL M40 00:09:40 00:19:24 00:29:04
15 GALIMSKI MARCIN 130 ZĄBKI POL M16 00:09:25 00:19:27 00:29:27
16 TULIK ŁUKASZ 105 ZA MNĄ WARSZAWA POL M30 00:08:53 00:19:00 00:29:33
17 JACKIEWICZ KRZYSZTOF 54 WARSZAWA POL M40 00:09:32 00:19:30 00:29:41
18 KAPCZYNSKI PAWEL 77 WARSZAWA POL M30 00:09:54 00:19:49 00:29:43
19 ŁAZUGA ROBERT 125 WARSZAWA POL M16 00:09:37 00:19:46 00:29:57
20 ZIELIŃSKI JACEK 103 WARSZAWA POL M40 00:09:36 00:19:41 00:30:12
21 CHMIELEWSKI MARIUSZ 10 WAT WARSZAWA M30 00:09:25 00:19:39 00:30:13
22 LUBA PIOTR 151 WARSZAWA M40 00:09:39 00:19:50 00:30:24
23 GRZYMKOWSKI MARCIN 74 UKS SP 321 WARSZAWA POL M30 00:09:32 00:19:57 00:30:29
24 URBAN PAWEŁ 118 WARSZAWA POL M30 00:10:03 00:20:16 00:30:41
25 MAKOLA MAREK 157 NA SZCZYCIE GÓRY WARSZAWA M16 00:10:40 00:21:09 00:31:20
26 ZASŁAWSKI HUBERT 79 WARSZAWA POL M30 00:10:34 00:21:06 00:31:22
27 SOKOŁOWSKI DAREK 143 AZS WARSZAWA WARSZAWA POL M40 00:09:43 00:20:03 00:31:35
28 GOŁĘBIEWSKI ŁUKASZ 63 WARSZAWA POL M40 00:09:38 00:20:23 00:31:37
29 POLANSKI RAFAL 113 POTWORY Z GLEBIN WARSZAWA POL M40 00:10:25 00:21:06 00:32:07
30 WOJNO MARIUSZ 64 POLSKA WARSZAWA POL M40 00:10:10 00:21:07 00:32:13
31 ŻYŁOWSKI TOMASZ 137 WARSZAWA POL M40 00:10:13 00:21:10 00:32:15
32 KAMIŃSKI MACIEJ 82 WARSZAWA POL M30 00:10:46 00:21:45 00:32:58
33 CZAJKOWSKI MARIUSZ 61 GO SPORT MYSIADŁO POL M40 00:10:56 00:21:56 00:32:59
34 BRANICKI KAMIL 97 ŁOWICZ POL M16 00:09:41 00:21:09 00:33:13
35 KRZEMIŃSKI MARCIN 108 WARSZAWA POL M30 00:10:17 00:21:29 00:33:25
36 CHĘĆ ADAM 135 WARSZAWA POL M30 00:10:18 00:21:44 00:33:48
37 AMBROZIAK MATEUSZ 107 PŁOCHOCIN POL M16 00:11:06 00:22:41 00:34:04
38 SZCZĘSNY PAWEŁ 96 WARSZAWA POL M30 00:10:48 00:22:15 00:34:17
39 KOZŁOWSKI WITOLD 78 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:21 00:34:19
40 CABAJ PRZEMYSŁAW 93 WARSZAWA POL M30 00:10:26 00:22:13 00:34:24
41 PARCZEWSKI TADEUSZ 5 PRUSZKÓW M60 00:11:11 00:22:43 00:34:29
42 BANASZCZYK ARKADIUSZ 104 #RUNMEN OŻARÓW MAZOWIECKI POL M40 00:10:57 00:22:44 00:34:56
43 SICIŃSKI DARIUSZ 136 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:40 00:35:07
44 BUKOWSKI JANUSZ 9 STOWARZYSZENIE DAĆ SIEBIE INNYM WARSZAWA POL M60 00:11:13 00:22:56 00:35:11
45 GWIZDOWSKI DARIUSZ 120 ENTRE.PL TEAM WARSZAWA POL M50 00:11:36 00:23:31 00:35:27
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BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

46 KSIĘŻAK SYLWESTER 88 EXCELLENT HOUSE TEAM RASZYN POL M30 00:11:03 00:23:47 00:36:47
47 NOWAKOWSKI JAKUB 84 SPIESZĄC SIĘ POWOLI PŁOCK POL M16 00:11:22 00:24:03 00:36:48
48 GRABOWSKI LESZEK 131 STARE BABICE BIEGAJĄ LATCHORZEW POL M50 00:11:12 00:23:48 00:36:50
49 WOJTOWICZ JERZY 62 WARSZAWA POL M60 00:11:43 00:24:47 00:38:08
50 MAZUR RADOSŁAW 2 WARSZAWA M30 00:10:50 00:24:35 00:39:00
51 LEWANDOWSKI MARCIN 99 MKS WICHER KOBYŁKA KOBYŁKA POL M40 00:12:55 00:27:18 00:42:51

FRENKEL MAREK 149 WARSZAWA POL M50 00:12:23
DNF

00:25:59
DNF

 DNF
        

BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M-Open
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 ŁOBODZIŃSKI PIOTR 1 ADIDAS RUNNERS ŁOMŻA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:22:56
2 FALANDYSZ DAMIAN 106 WPRUNNING PRUSZKÓW POL M30 00:07:32 00:15:16 00:22:57
3 PIOTROWSKI MACIEJ 128 WARSZWA POL M30 00:07:37 00:15:25 00:23:10
4 OLSZEWSKI PAWEŁ 153 WARSZAWIAKY WARSZAWA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:23:32
5 ZUBKIEWICZ PAWEŁ 101 WARSZAWA POL M30 00:08:18 00:16:41 00:25:14
6 PIASECKI MACIEJ 121 STARE BABICE POL M16 00:08:18 00:17:03 00:25:47
7 KOCHANIAK RAFAŁ 144 POWER TRAINING WARSZAWA POL M30 00:08:33 00:17:13 00:26:01
8 CHEŁMICKI GRZEGORZ 67 DREAMRUN WARSZAWA POL M40 00:08:35 00:17:21 00:26:02
9 PÓŁTORAK BARTŁOMIEJ 83 WARSZAWA POL M16 00:08:13 00:17:21 00:26:42

10 KORKOSZ ANDRZEJ 154 BLIZNE M40 00:09:04 00:18:14 00:27:24
11 MROCZEK MICHAŁ 55 ROLKI BEMOWO :P WARSZAWA POL M30 00:07:52 00:17:34 00:27:26
12 ZYGERT PAWEŁ 73 WARSZAWA POL M40 00:09:30 00:18:52 00:28:21
13 PRUCHNIAK WOJCIECH 142 HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA POL M16 00:09:28 00:19:01 00:28:33
14 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 129 WARSZAWA POL M40 00:09:40 00:19:24 00:29:04
15 GALIMSKI MARCIN 130 ZĄBKI POL M16 00:09:25 00:19:27 00:29:27
16 TULIK ŁUKASZ 105 ZA MNĄ WARSZAWA POL M30 00:08:53 00:19:00 00:29:33
17 JACKIEWICZ KRZYSZTOF 54 WARSZAWA POL M40 00:09:32 00:19:30 00:29:41
18 KAPCZYNSKI PAWEL 77 WARSZAWA POL M30 00:09:54 00:19:49 00:29:43
19 ŁAZUGA ROBERT 125 WARSZAWA POL M16 00:09:37 00:19:46 00:29:57
20 ZIELIŃSKI JACEK 103 WARSZAWA POL M40 00:09:36 00:19:41 00:30:12
21 CHMIELEWSKI MARIUSZ 10 WAT WARSZAWA M30 00:09:25 00:19:39 00:30:13
22 LUBA PIOTR 151 WARSZAWA M40 00:09:39 00:19:50 00:30:24
23 GRZYMKOWSKI MARCIN 74 UKS SP 321 WARSZAWA POL M30 00:09:32 00:19:57 00:30:29
24 URBAN PAWEŁ 118 WARSZAWA POL M30 00:10:03 00:20:16 00:30:41
25 MAKOLA MAREK 157 NA SZCZYCIE GÓRY WARSZAWA M16 00:10:40 00:21:09 00:31:20
26 ZASŁAWSKI HUBERT 79 WARSZAWA POL M30 00:10:34 00:21:06 00:31:22
27 SOKOŁOWSKI DAREK 143 AZS WARSZAWA WARSZAWA POL M40 00:09:43 00:20:03 00:31:35
28 GOŁĘBIEWSKI ŁUKASZ 63 WARSZAWA POL M40 00:09:38 00:20:23 00:31:37
29 POLANSKI RAFAL 113 POTWORY Z GLEBIN WARSZAWA POL M40 00:10:25 00:21:06 00:32:07
30 WOJNO MARIUSZ 64 POLSKA WARSZAWA POL M40 00:10:10 00:21:07 00:32:13
31 ŻYŁOWSKI TOMASZ 137 WARSZAWA POL M40 00:10:13 00:21:10 00:32:15
32 KAMIŃSKI MACIEJ 82 WARSZAWA POL M30 00:10:46 00:21:45 00:32:58
33 CZAJKOWSKI MARIUSZ 61 GO SPORT MYSIADŁO POL M40 00:10:56 00:21:56 00:32:59
34 BRANICKI KAMIL 97 ŁOWICZ POL M16 00:09:41 00:21:09 00:33:13
35 KRZEMIŃSKI MARCIN 108 WARSZAWA POL M30 00:10:17 00:21:29 00:33:25
36 CHĘĆ ADAM 135 WARSZAWA POL M30 00:10:18 00:21:44 00:33:48
37 AMBROZIAK MATEUSZ 107 PŁOCHOCIN POL M16 00:11:06 00:22:41 00:34:04
38 SZCZĘSNY PAWEŁ 96 WARSZAWA POL M30 00:10:48 00:22:15 00:34:17
39 KOZŁOWSKI WITOLD 78 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:21 00:34:19
40 CABAJ PRZEMYSŁAW 93 WARSZAWA POL M30 00:10:26 00:22:13 00:34:24
41 PARCZEWSKI TADEUSZ 5 PRUSZKÓW M60 00:11:11 00:22:43 00:34:29
42 BANASZCZYK ARKADIUSZ 104 #RUNMEN OŻARÓW MAZOWIECKI POL M40 00:10:57 00:22:44 00:34:56
43 SICIŃSKI DARIUSZ 136 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:40 00:35:07
44 BUKOWSKI JANUSZ 9 STOWARZYSZENIE DAĆ SIEBIE INNYM WARSZAWA POL M60 00:11:13 00:22:56 00:35:11
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BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M-Open c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

45 GWIZDOWSKI DARIUSZ 120 ENTRE.PL TEAM WARSZAWA POL M50 00:11:36 00:23:31 00:35:27
46 KSIĘŻAK SYLWESTER 88 EXCELLENT HOUSE TEAM RASZYN POL M30 00:11:03 00:23:47 00:36:47
47 NOWAKOWSKI JAKUB 84 SPIESZĄC SIĘ POWOLI PŁOCK POL M16 00:11:22 00:24:03 00:36:48
48 GRABOWSKI LESZEK 131 STARE BABICE BIEGAJĄ LATCHORZEW POL M50 00:11:12 00:23:48 00:36:50
49 WOJTOWICZ JERZY 62 WARSZAWA POL M60 00:11:43 00:24:47 00:38:08
50 MAZUR RADOSŁAW 2 WARSZAWA M30 00:10:50 00:24:35 00:39:00
51 LEWANDOWSKI MARCIN 99 MKS WICHER KOBYŁKA KOBYŁKA POL M40 00:12:55 00:27:18 00:42:51

FRENKEL MAREK 149 WARSZAWA POL M50 00:12:23
DNF

00:25:59
DNF

 DNF
        

BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, Mieszkaniec Bemowa
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 OLSZEWSKI PAWEŁ 153 WARSZAWIAKY WARSZAWA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:23:32
2 KOCHANIAK RAFAŁ 144 POWER TRAINING WARSZAWA POL M30 00:08:33 00:17:13 00:26:01
3 CHEŁMICKI GRZEGORZ 67 DREAMRUN WARSZAWA POL M40 00:08:35 00:17:21 00:26:02
4 MROCZEK MICHAŁ 55 ROLKI BEMOWO :P WARSZAWA POL M30 00:07:52 00:17:34 00:27:26
5 ZYGERT PAWEŁ 73 WARSZAWA POL M40 00:09:30 00:18:52 00:28:21
6 TULIK ŁUKASZ 105 ZA MNĄ WARSZAWA POL M30 00:08:53 00:19:00 00:29:33
7 JACKIEWICZ KRZYSZTOF 54 WARSZAWA POL M40 00:09:32 00:19:30 00:29:41
8 ŁAZUGA ROBERT 125 WARSZAWA POL M16 00:09:37 00:19:46 00:29:57
9 ZIELIŃSKI JACEK 103 WARSZAWA POL M40 00:09:36 00:19:41 00:30:12

10 CHMIELEWSKI MARIUSZ 10 WAT WARSZAWA M30 00:09:25 00:19:39 00:30:13
11 GRZYMKOWSKI MARCIN 74 UKS SP 321 WARSZAWA POL M30 00:09:32 00:19:57 00:30:29
12 URBAN PAWEŁ 118 WARSZAWA POL M30 00:10:03 00:20:16 00:30:41
13 ZASŁAWSKI HUBERT 79 WARSZAWA POL M30 00:10:34 00:21:06 00:31:22
14 GOŁĘBIEWSKI ŁUKASZ 63 WARSZAWA POL M40 00:09:38 00:20:23 00:31:37
15 POLANSKI RAFAL 113 POTWORY Z GLEBIN WARSZAWA POL M40 00:10:25 00:21:06 00:32:07
16 WOJNO MARIUSZ 64 POLSKA WARSZAWA POL M40 00:10:10 00:21:07 00:32:13
17 ŻYŁOWSKI TOMASZ 137 WARSZAWA POL M40 00:10:13 00:21:10 00:32:15
18 KAMIŃSKI MACIEJ 82 WARSZAWA POL M30 00:10:46 00:21:45 00:32:58
19 BRANICKI KAMIL 97 ŁOWICZ POL M16 00:09:41 00:21:09 00:33:13
20 KRZEMIŃSKI MARCIN 108 WARSZAWA POL M30 00:10:17 00:21:29 00:33:25
21 CHĘĆ ADAM 135 WARSZAWA POL M30 00:10:18 00:21:44 00:33:48
22 SZCZĘSNY PAWEŁ 96 WARSZAWA POL M30 00:10:48 00:22:15 00:34:17
23 KOZŁOWSKI WITOLD 78 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:21 00:34:19
24 CABAJ PRZEMYSŁAW 93 WARSZAWA POL M30 00:10:26 00:22:13 00:34:24
25 BUKOWSKI JANUSZ 9 STOWARZYSZENIE DAĆ SIEBIE INNYM WARSZAWA POL M60 00:11:13 00:22:56 00:35:11
26 GWIZDOWSKI DARIUSZ 120 ENTRE.PL TEAM WARSZAWA POL M50 00:11:36 00:23:31 00:35:27
27 WOJTOWICZ JERZY 62 WARSZAWA POL M60 00:11:43 00:24:47 00:38:08
28 MAZUR RADOSŁAW 2 WARSZAWA M30 00:10:50 00:24:35 00:39:00

BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M16
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 PIASECKI MACIEJ 121 STARE BABICE POL M16 00:08:18 00:17:03 00:25:47
2 PÓŁTORAK BARTŁOMIEJ 83 WARSZAWA POL M16 00:08:13 00:17:21 00:26:42
3 PRUCHNIAK WOJCIECH 142 HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA POL M16 00:09:28 00:19:01 00:28:33
4 GALIMSKI MARCIN 130 ZĄBKI POL M16 00:09:25 00:19:27 00:29:27
5 ŁAZUGA ROBERT 125 WARSZAWA POL M16 00:09:37 00:19:46 00:29:57
6 MAKOLA MAREK 157 NA SZCZYCIE GÓRY WARSZAWA M16 00:10:40 00:21:09 00:31:20
7 BRANICKI KAMIL 97 ŁOWICZ POL M16 00:09:41 00:21:09 00:33:13
8 AMBROZIAK MATEUSZ 107 PŁOCHOCIN POL M16 00:11:06 00:22:41 00:34:04
9 NOWAKOWSKI JAKUB 84 SPIESZĄC SIĘ POWOLI PŁOCK POL M16 00:11:22 00:24:03 00:36:48
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BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 ŁOBODZIŃSKI PIOTR 1 ADIDAS RUNNERS ŁOMŻA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:22:56
2 FALANDYSZ DAMIAN 106 WPRUNNING PRUSZKÓW POL M30 00:07:32 00:15:16 00:22:57
3 PIOTROWSKI MACIEJ 128 WARSZWA POL M30 00:07:37 00:15:25 00:23:10
4 OLSZEWSKI PAWEŁ 153 WARSZAWIAKY WARSZAWA POL M30 00:07:30 00:15:16 00:23:32
5 ZUBKIEWICZ PAWEŁ 101 WARSZAWA POL M30 00:08:18 00:16:41 00:25:14
6 KOCHANIAK RAFAŁ 144 POWER TRAINING WARSZAWA POL M30 00:08:33 00:17:13 00:26:01
7 MROCZEK MICHAŁ 55 ROLKI BEMOWO :P WARSZAWA POL M30 00:07:52 00:17:34 00:27:26
8 TULIK ŁUKASZ 105 ZA MNĄ WARSZAWA POL M30 00:08:53 00:19:00 00:29:33
9 KAPCZYNSKI PAWEL 77 WARSZAWA POL M30 00:09:54 00:19:49 00:29:43

10 CHMIELEWSKI MARIUSZ 10 WAT WARSZAWA M30 00:09:25 00:19:39 00:30:13
11 GRZYMKOWSKI MARCIN 74 UKS SP 321 WARSZAWA POL M30 00:09:32 00:19:57 00:30:29
12 URBAN PAWEŁ 118 WARSZAWA POL M30 00:10:03 00:20:16 00:30:41
13 ZASŁAWSKI HUBERT 79 WARSZAWA POL M30 00:10:34 00:21:06 00:31:22
14 KAMIŃSKI MACIEJ 82 WARSZAWA POL M30 00:10:46 00:21:45 00:32:58
15 KRZEMIŃSKI MARCIN 108 WARSZAWA POL M30 00:10:17 00:21:29 00:33:25
16 CHĘĆ ADAM 135 WARSZAWA POL M30 00:10:18 00:21:44 00:33:48
17 SZCZĘSNY PAWEŁ 96 WARSZAWA POL M30 00:10:48 00:22:15 00:34:17
18 KOZŁOWSKI WITOLD 78 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:21 00:34:19
19 CABAJ PRZEMYSŁAW 93 WARSZAWA POL M30 00:10:26 00:22:13 00:34:24
20 SICIŃSKI DARIUSZ 136 WARSZAWA POL M30 00:10:39 00:22:40 00:35:07
21 KSIĘŻAK SYLWESTER 88 EXCELLENT HOUSE TEAM RASZYN POL M30 00:11:03 00:23:47 00:36:47
22 MAZUR RADOSŁAW 2 WARSZAWA M30 00:10:50 00:24:35 00:39:00

BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M40
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 CHEŁMICKI GRZEGORZ 67 DREAMRUN WARSZAWA POL M40 00:08:35 00:17:21 00:26:02
2 KORKOSZ ANDRZEJ 154 BLIZNE M40 00:09:04 00:18:14 00:27:24
3 ZYGERT PAWEŁ 73 WARSZAWA POL M40 00:09:30 00:18:52 00:28:21
4 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 129 WARSZAWA POL M40 00:09:40 00:19:24 00:29:04
5 JACKIEWICZ KRZYSZTOF 54 WARSZAWA POL M40 00:09:32 00:19:30 00:29:41
6 ZIELIŃSKI JACEK 103 WARSZAWA POL M40 00:09:36 00:19:41 00:30:12
7 LUBA PIOTR 151 WARSZAWA M40 00:09:39 00:19:50 00:30:24
8 SOKOŁOWSKI DAREK 143 AZS WARSZAWA WARSZAWA POL M40 00:09:43 00:20:03 00:31:35
9 GOŁĘBIEWSKI ŁUKASZ 63 WARSZAWA POL M40 00:09:38 00:20:23 00:31:37

10 POLANSKI RAFAL 113 POTWORY Z GLEBIN WARSZAWA POL M40 00:10:25 00:21:06 00:32:07
11 WOJNO MARIUSZ 64 POLSKA WARSZAWA POL M40 00:10:10 00:21:07 00:32:13
12 ŻYŁOWSKI TOMASZ 137 WARSZAWA POL M40 00:10:13 00:21:10 00:32:15
13 CZAJKOWSKI MARIUSZ 61 GO SPORT MYSIADŁO POL M40 00:10:56 00:21:56 00:32:59
14 BANASZCZYK ARKADIUSZ 104 #RUNMEN OŻARÓW MAZOWIECKI POL M40 00:10:57 00:22:44 00:34:56
15 LEWANDOWSKI MARCIN 99 MKS WICHER KOBYŁKA KOBYŁKA POL M40 00:12:55 00:27:18 00:42:51

BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M50
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 GWIZDOWSKI DARIUSZ 120 ENTRE.PL TEAM WARSZAWA POL M50 00:11:36 00:23:31 00:35:27
2 GRABOWSKI LESZEK 131 STARE BABICE BIEGAJĄ LATCHORZEW POL M50 00:11:12 00:23:48 00:36:50

FRENKEL MAREK 149 WARSZAWA POL M50 00:12:23
DNF

00:25:59
DNF

 DNF
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BEMOWSKI PRZEŁAJ STULECIA - MĘŻCZYŹNI, M60
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 2km 4km 6km

1 PARCZEWSKI TADEUSZ 5 PRUSZKÓW M60 00:11:11 00:22:43 00:34:29
2 BUKOWSKI JANUSZ 9 STOWARZYSZENIE DAĆ SIEBIE INNYM WARSZAWA POL M60 00:11:13 00:22:56 00:35:11
3 WOJTOWICZ JERZY 62 WARSZAWA POL M60 00:11:43 00:24:47 00:38:08
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